АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 Ж 1275—па

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения
<.Муниципальньтй центр цифровой
трансформации администрации города
Южно-Сахалинска», утвержденное
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 19.072022 Ж 1680-
па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 1З1-ФЗ ((Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения «Муництпальный центр цифровой трансформации
администрации города Южно-Сахалииска>?. утвержденное постановлением
администрации города IОжно-Сахалинска от 19.07.2022 Ж 1680-па следуюшие
изменения:

1.1. Таблицу 1 подраздела 3.3 раздела З изложить в следующей редакции:

11 п! Наименование должности должностной оклад
п

1. директор учреждения 14768

2. Заместитель директора 14066

3. Эксперт 13785

4. Начальник управления 14066

5. Заместитель начальника управления 13778

6. Начальник отдела 12055

7. Заместитель начальника отдела 11195

2

8. Ведущий инженер-программист 10190

9. Инженер-программист 1 категории 9477

10. Инженер-программист 2 категории 9189

11. Инженер-электроник 1 категории 9477

12. Старший инспектор 9477

13. Инженер-электроник 2 категории 9189

14. Инспектор по основной деятельности 9189

15. Инженер-элеттроник З категории 8901

1.2. Подраздел 5.1 раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:
<(При назначении или изменении размера ежемесячного денежного

поощрения в отношении должностей, для которых установлен его диапазон, размер
ежемесячного денежного поощрен ня подлежит согласованию с курирующим вице
мэром и дегiартаментом кадровой политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска.о.

1.3. Таблицу 2 подраздела 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:

Наименование должности Количество должностных
окладов

директор

____ ___________

5,0

Заместитель директора от 5,0 до 5,2

Начальник управления от 5,0 до 5,2

Заместитель начальника управления от 4,5 до 4,8

Эксперт

____ __________

4,5

Начальник отдела от 4,0 до 4,6

Заместитель начальника отдела от 4,0 до 4,6

Ведущий инженер-программист от 4,0 до 4,6
Ёйнженерпротаммистi

категории

_______

от 4,0 до 4,6

Инженер-программист 2 категории от 4,0 до 4,6

Инженер-электроник 1 категории от 3,0 до 3,2
Инженер-электроник 2 категории
4нженер-электроник3 категории________________

____________________

Инспектор по основной деятельности 3,0
Старший инспектор

____ ____

1.4. Таблицу З подраздела 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:

з

Наименование должности Размер надбавки в Разница между
базовым и

Базовый Максимальны максимальным
й размером надбавки

директор 100 250 150
Заместитель директора
Начальник управления
Заместитель начальника
управления
Эксперт
Начальник отдела
Заместитель начальника
отдела
Ведущий инженер-
программист
Инженер-программист 1
категории
Инженер-программист 2
категории
Инженер-электроник 1
категории
Инженер-электроник 2
категории
Инженер-электроник З
категории
Инспектор по основной
деятельности
Старший инспектор

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (Кожухов В .А.).

Мэр города С.А.Надсадин